
入札等結果情報（2019年11月1日～2019年11月30日） （単位：千円、消費税抜き）

種別 工事（業務）名 執行方法 入札執行日 落札金額 落札者

工事
請負

公共下水道　本村地区ＭＰ機器・電気工事 指名競争入札 R01.11.1 13,000 扶桑興産㈱

工事
請負

公共下水道　本村地区汚水管布設工事 指名競争入札 R01.11.1 31,000 ㈱濱田組

工事
請負

公共下水道　管きょ耐震化（その3）工事 指名競争入札 R01.11.1 11,400 開成工業㈱

工事
請負

公共下水道　管きょ耐震化（その4）工事 指名競争入札 R01.11.1 13,400 谷口建材工業㈱

工事
請負

都市再生　町道宇多津港公園線道路改良
工事

指名競争入札 R01.11.19 17,800 山本建設㈱

工事
請負

都市再生　町道宇多津臨海公園線道路改
良工事

指名競争入札 R01.11.19 24,000 開成工業㈱

工事
請負

都市再生　町道宇多津駅公園線道路改良
工事

指名競争入札 R01.11.19 38,100 ㈱森末組

工事
請負

都市再生　町道宇多津駅公園線交差点改
良工事

指名競争入札 R01.11.19 26,900 宮本建設工業㈱


